
Campeonato de España de sala 2022. Arco Tradicional, Longbow y Desnudo
Real Federación Española de Tiro con Arco (0222)
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1012 Real Grupo Cultura Covadonga

1 003B 93823 BALLESTEROS MENENDEZ Ignacio M 1 B M

1 048D 32747 RIMADA FERNANDEZ Jose Manuel M 1 L M

1020 Arco Montjuic

1 018A 90871 AIXA TORRES Fernando M 1 T M

1 022A 13216 AZUAGA MERIDA Rafael M 1 T M

1 024A 86422 GARCIA SERRANO Ramon M 1 T M

1 019A 88228 PÉREZ RIBAS Francisco Javier M 1 T M

1 037D 92854 MONFORT FERNANDEZ Miriam W 1 T W

1027 Sagitta De Tiro Con Arco

1 041B 31379 CACERES ACEVEDO Julio Cesar M 2 L M

1 042B 104443 MEDINA COBO Jesus M 1 L M

1 043A 103579 MONCADA ATIENZA Ivan M 1 L M

1 044A 30397 MONCAYO GOMEZ Marcos M 1 L M

1 021D 100916 SANCHEZ CABALLERO Jesus M 1 T M

1 019D 100915 SOLA FERNANDEZ Juan Antonio M 1 T M

1 038B 89318 MARTINEZ MUÑOZ Maria Del Carmen W 1 T W

1038 Diarco

1 049C 93700 FERNANDEZ JURADO Abraham M 1 L M

1049 Tau Tir Amb Arc

1 020A 89172 BAÑOS GIMENEZ Pedro Juan M 1 T M

1053 Santurtzi Tiro Con Arco

1 047C 56111 ALMAGRO RUIZ Javier M 1 L M

1 024C 51576 MONFORTE LANZA Jose Ignacio M 1 T M

1 027C 91962 TORRES SALAZAR Jose Ignacio M 1 T M

1 036D 85595 TORRES VEIGA Leire W 1 T W

1 038D 100378 VEIGA LOPEZ Adelina W 1 T W

1077 Mahó Club D´arc

1 007C 99587 SANTIAGO BARBER Felix M 1 B M

1078 Arqueros San Jorge

1 030A 83500 CARRERO SANGUINO Francisco Javier M 1 T M

1 034B 83497 CALVO GARCIA Ana Belen W 2 T W

1091 Asirio Tiro Con Arco

1 022C 87900 ALONSO VAZQUEZ David M 1 T M

1 015C 91508 PEREZ ORTEGA Sebastian M 1 T M

1107 Arqueros Chiclana

1 010A 104626 GUZMAN GIL Enrique M 1 B M

1 039C 94569 CABEZA MELLADO Jose M 1 L M

1114 Arco Ribera De Navarra

1 044D 13093 IRIARTE LARUMBE Jose Luis M 1 L M

1 016C 19169 ARENZANA MARTINEZ PEÑA Cruz M 1 T M

1 050B 1736 GARRIDO LAZARO Encarna W 1 L W

1117 Arc Valencia

1 040C 20862 CHULVI ROSELLO Javier M 1 L M

1 018B 105363 LOPEZ VAZQUEZ Josep M 1 T M

1 020B 82544 MUÑOZ DEL PINO Francisco Vicente M 1 T M

1 036B 33063 ALBENTOSA HERRAIZ Maria Jose W 1 T W

1 036C 23368 BENAVENT FONS Carmen W 1 T W

1129 Lume-Lar Arco

1 008D 94897 SUAREZ GONZALEZ Luis Miguel M 1 B M

1 027B 89309 RAMSDALE Lee M 1 T M

1134 Olesa De Montserrat Tir Amb Arc
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1 013A 84533 GIMENO BONELLS Marta W 1 B W

1135 Camps De Morvedre Club Arquería

1 045C 82356 GARCIA ALBIACH Francisco Jose M 1 L M

1 023B 16583 PEREZ TOMAS Jose Javier M 1 T M

1 052B 104305 PEREZ SANCHEZ Mar W 1 L W

1136 Guadalajara Arco Club

1 046D 89426 HERNÁNDEZ GÁMEZ José Antonio M 1 L M

1137 Arco Ducal Arch

1 001C 89450 RODRIGUEZ VIVAS Antonio M 2 B M

1148 Carraixet

1 041C 84222 COBACHO CASTILLO Santiago M 1 L M

1149 Santa Lucía-Alcoy

1 009B 98611 CERDÁ RIBERA Luis M 1 B M

1 042C 93382 ALCARAZ MOLINA Evaristo M 1 L M

1 046C 101211 PRECIADO HERNANDEZ Jorge Luis M 1 L M

2017 Arqueros Leganés

1 048A 90433 RUBIES DÍEZ Pedro M 1 L M

1 022D 46589 AVILA SANCHEZ Sergio M 1 T M

1 018D 47392 OTAZU URRA Jesus M 1 T M

2019 Amurrio Arku Kirol Taldea

1 048C 54338 CARRASCO ROS Diego Jorge M 1 L M

2020 Arku-Lagunak Agrupación Deportiva

1 026C 54034 PEDROSA MARTINEZ Ignacio M 1 T M

1 025C 90270 RODRIGUEZ GARCIA Luis Carlos M 1 T M

2037 Arquers Salt

1 006A 84549 PLA AYMERICH Josep M 1 B M

1 040B 108260 PLA CASELLAS Adria M 2 L M

2040 Arco Xitia

1 049D 89248 FERNANDEZ ALVAREZ Jairo Valentin M 1 L M

1 050D 83991 FERNANDEZ LLERA Carmen W 1 L W

1 031D 105385 DIAZ FERNANDEZ Natalia W 1 T W

2048 Arquers Cerdanyola Del Valles

1 003A 101554 PALMA ROSA Juan M 1 B M

1 044B 42895 MORENO ALEJOS Fortunato M 1 L M

1 023A 82970 SANCHEZ ABAD Adrian M 1 T M

1 015A 82969 SANCHEZ MIRABAL Juan Carlos M 2 T M

1 051C 89766 DELGADO FALCÓN Maria José W 1 L W

2049 Arcolorca

1 005C 85718 RUSCHER Bernd M 1 B M

1 025D 92278 CARRION NAVARRO Jose M 1 T M

1 012D 85717 CANO GARCIA Ana Maria W 1 B W

2058 Moratalaz Tiro Con Arco

1 005D 46707 HUERTA ALONSO Antonio M 1 B M

1 042A 26588 SEVILLANO BORREGA Mariano M 1 L M

2075 Arco Tudela

1 041D 17864 GRACIA MARTON Jose Miguel M 1 L M

1 011B 89356 GRACIA ARDOIZ Aitana W 1 B W

1 037B 17865 ARDOIZ MORACHO Beatriz W 1 T W

2083 Archery Future

1 028C 89296 RUIZ MUELA José Claudio M 1 T M

1 038C 92037 SARABIA PAREJA Rocío W 1 T W
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2088 Arcosoto

1 034A 101822 ROSILLO GONZALEZ Maria Dolores W 2 T W

2096 Arqueros Abulenses

1 010B 105035 CRESPO FERNANDEZ Jose Antonio M 1 B M

1 016B 97459 GONZALEZ RODRIGUEZ Saturnino M 2 T M

2099 Arqueros Mursiya

1 004C 85686 MARTINEZ RUBIO Juan Antonio M 1 B M

1 046B 92514 MARTINEZ TOVAR Jose Luis M 1 L M

1 041A 30221 MARTINEZ TOVAR Miguel Angel M 2 L M

1 048B 85675 VERA SANCHEZ Jose Francisco M 1 L M

1 024D 89531 SANCHEZ LOPEZ Juan Pedro M 1 T M

1 028D 87264 SANCHEZ MARTINEZ Juan Miguel M 1 T M

1 051A 98022 CARRASCO MORENO Elvira W 1 L W

1 053A 89532 ROSAURO RUIZ Consuelo W 1 L W

1 033B 100050 IGUALADA LOPEZ M.CRISTINA W 2 T W

2107 Teruel De Tiro Con Arco

1 009D 104297 CERDA SALLERAS Jaime M 1 B M

2109 Alfacar Tiro Con Arco

1 021C 43479 HERNANDO MAGARIÑO Yeray M 1 T M

1 023C 9206 HERNANDO SANCHEZ Antonio M 1 T M

1 019C 7420 ROBLES SANCHEZ Guillermo M 1 T M

2110 Arco Tafalla

1 010C 22146 FLAQUER MAESTRE Javier M 1 B M

2138 Arqueros De Pozuelo

1 004D 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan Jose M 1 B M

1 003D 86885 PÉREZ MIÑARRO Cristian M 1 B M

1 020D 98241 IRURETA GUILLEN Juan M 1 T M

2144 Orion Tiro Con Arco

1 003C 32043 RAMIRO BLANCO Fernando M 1 B M

2166 Catala De Tir Amb Arc

1 043B 90398 GONZALEZ POLAINA David M 1 L M

1 050A 91395 AGUIRRE POLO Montserrat W 1 L W

2170 Caldes De Montbui Tir Amb Arc

1 007A 72509 CERVELLON ESTERUELAS Ramon M 1 B M

1 005A 72532 SANCHEZ TORRES Felix Antonio M 1 B M

2201 Zaragoza Club De Tiro

1 017C 24395 MORENO LOPEZ Roman M 1 T M

1 037A 31730 ZALDIVAR ESTEBAN Maria W 1 T W

2205 Arquers De Mallorca

1 008C 58643 ALVAREZ ANDRES Juan Pedro M 1 B M

1 009C 14961 VERA BRINGAS Cesar M 1 B M

1 039A 58925 BUSQUETS CASTAÑER Vicente M 1 L M

1 049A 58660 GARCIA FERNANDEZ Francisco Javier M 1 L M

1 027A 83223 BOHOYO DIAZ Gustavo M 1 T M

1 028A 58960 CRISTOBAL MORIANO Daniel M 1 T M

1 029A 95740 QUETGLAS NADAL Bartolomé M 1 T M

1 014D 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W 1 B W

1 033D 58891 GARCIA ROMO Carmen W 1 T W

1 035D 97608 MENESES CAMIN María W 1 T W

1 034D 71931 PABLO UCERO Myriam W 1 T W

2209 Mirobrigense Tiro Con Arco

1 047A 84125 PRIETO PRIETO Jose Francisco M 1 L M

2217 Arcozan
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1 008B 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M 1 B M

2218 Arc Teixo

1 016A 97241 YEBRA RODRIGUEZ Jacinto M 2 T M

2233 Arqueros De Madrid

1 046A 87118 GARCÍA  DE  PABLO Jorge M 1 L M

1 015B 89317 MARCO RUBIO Carlos M 2 T M

2238 Alto Real Tiro Con Arco

1 014C 33308 FRIAS CABEZA Raquel W 1 B W

2245 Halcon Blanco

1 029B 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M 1 T M

2251 Aranjuez Tiro Con Arco

1 039D 85224 FLORES FERNANDEZ Javier M 1 L M

2260 Boa Vila De Tiro Con Arco

1 006D 95871 COSTAL GIRALDEZ Manuel M 1 B M

1 028B 89239 VILLARROEL SALGUEIRO José Alberto M 1 T M

2318 Aurrera De Vitoria (Sección Tiro Con Arco)

1 052A 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W 1 L W

2328 Seo

1 017A 87391 LÓPEZ PÉREZ Alberto M 2 T M

2329 San Vicente Del Raspeig Tiro Con Arco

1 015D 21260 CEREZAL GARRIDO Jorge M 1 T M

1 032A 92290 GARCÍA-ABADILLO PÉREZ Alba W 2 T W

2350 Tenerarco

1 016D 21830 CRUZ CUBAS Julio Jose M 1 T M

1 013C 97860 GARCIA RAMOS Teresa Yasmina W 1 B W

2352 Ciudad De Cartagena Tiro Con Arco

1 006C 104861 SANCHEZ MARTIN Jose Pedro M 1 B M

2386 Arc Castelló

1 007B 96872 PÉREZ MORENO José Antonio M 1 B M

1 006B 104051 TIRADO ORTIZ Francisco Javier M 1 B M

1 043C 104054 VAZQUEZ GARCIA Ivan M 1 L M

2397 Cuenca Tiro Con Arco

1 001A 96657 ENCIJO GONZÁLEZ Victor M 2 B M

1 029C 97614 GARCÍA ORTIZ Carlos M 1 T M

1 030C 26819 VERA MUÑOZ Agustin M 1 T M

1 037C 83739 LORENTE MEYSONNIER Beatriz W 1 T W

2410 Yepes Tiro Con Arco

1 002B 94364 MORA MIGUEL Higinio M 1 B M

2421 Itarco

1 004B 92941 BERROCAL GARCILLÁN Fernando M 1 B M

1 005B 83769 GARCIA FUERTES Ruben M 1 B M

2423 Universidad De Navarra (Seccion Tiro Arco)

1 042D 97313 MENDEZ BECERRA Francisco M 1 L M

1 053C 89826 MARTORELL SAN NICOLAS Laura W 1 L W

2432 Lakarri Arco Escuela Valle De Egües

1 007D 96689 RUEDA SERRANO Rafael M 1 B M

1 043D 102841 LOPEZ GOÑI Martín Javier M 1 L M

1 012B 96124 ALBERICH DAROCA Judit W 1 B W

1 032B 32965 TELLETXEA AGUILERA Haizea W 2 T W

2433 Rincon Del Aguila
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1 002C 96839 GARCIA ALCARAZ Jose M 1 B M

1 026D 96838 GARCIA ALCARAZ Angel Gines M 1 T M

2457 Arqueros Del Aljarafe

1 009A 80522 RUBIO LECHUGA Francisco M 1 B M

1 018C 98391 TORONJO HORNILLO Luis M 1 T M

1 032D 98392 URQUIZA GONZALEZ Marina W 1 T W

2471 Arco Boadilla

1 002D 96286 GARCÍA GUTIERREZ Manuel M 1 B M

1 012C 32289 DIEZ VILLAR Leila W 1 B W

1 011C 96289 FERNANDEZ GRANADOS Vanessa W 1 B W

2477 La Cuerda Floja

1 052C 84154 HERNANDEZ AVILA Rosa W 1 L W

2486 Su A Agra Agrupacion Deportiva

1 001D 26647 SONEIRA MUIÑO Santiago M 2 B M

2487 Anagues Tiro Con Arco

1 035B 21829 AMADOR MENDEZ Francisca Teresa W 1 T W

1 033C 92456 PEREZ GARCIA Yanira W 1 T W

2495 Arqueros De Can Picafort

1 051D 98824 PEDROSO ZUÑIGA Maria Fernanda W 1 L W

2502 Iadovi Tiro Con Arco

1 001B 95901 GONZALEZ VILLARES Santiago M 2 B M

2520 Arqueros Del Xabalin

1 017D 82220 CALVELO VILLACORTA Francisco Javier M 1 T M

2524 Sant Andreu De La Barca Tiro Con Arco

1 008A 104243 VIQUE ROMERO Jose Carlos M 1 B M

1 025A 99487 LORENZO BARRIENDOS Edgar M 1 T M

1 021A 87848 QUEROL GUARDIOLA Juan Jose M 1 T M

1 011A 104561 ZAMARREÑO PASTOR Cristina W 1 B W

2543 Sanviarco

1 044C 103178 MARTINEZ GARCIA Nicasio M 1 L M

2544 Arco Lakota

1 040D 31972 CASTAÑO GRACIA Joaquin M 1 L M

1 053B 31971 RABASCO ALCORTA Eguzkiñe W 1 L W

2549 Benissa Tiro Con Arco

1 021B 33053 VIVES SIGNES Santiago M 1 T M

1 013D 99876 DREWNIOK Eva Maria W 1 B W

2563 Rubi Tiro Con Arco

1 004A 42325 GARCIA FERNANDEZ David M 1 B M

1 045B 71036 FLORES DELGADO Enrique M 1 L M

1 026A 82979 CARCAMO CANUTO Carlos M 1 T M

1 012A 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W 1 B W

2569 Arqueros De Ayora

1 022B 82360 CAMARA HERRERO Francisco Vicente M 1 T M

1 019B 101855 LANDETE MARTINEZ Jorge M 1 T M

1 034C 102732 PEREZ ORTEGA Mª Del Mar W 1 T W

2610 Las Lomas Arcoclub

1 047D 33098 SERRANO SORIA Alfredo M 1 L M

1 014A 94820 JAEN LORENZO Maria Juliana W 1 B W

2611 Fenix Tiro Con Arco

1 045D 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M 1 L M

1 052D 85278 LOPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana Maria W 1 L W
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2618 Arqueros D´aragon

1 030D 31825 VISIEDO RUBIO Jose Antonio M 1 T M

1 038A 087941 LÓPEZ FERRANDO Mª Carmen W 1 T W

2638 Arquers Montsant

1 040A 18016 FERNANDEZ BUIL Javier M 2 L M

2655 Mijas Club Polideportivo

1 020C 102588 ECKERT Thomas M 1 T M

2669 Arcus Mar Menor

1 047B 96912 PATIÑO ANDREU Juan Ramón M 1 L M

1 023D 96300 BAUTISTA  MOTA Jose Antonio M 1 T M

1 027D 93360 GONZALEZ GARCIA Pedro Miguel M 1 T M

1 033A 93361 CLARK Leanne W 2 T W

2688 Arco Trasno

1 050C 33129 LEDO LOPEZ Monica W 1 L W

AND Andalucía

1 010A 104626 GUZMAN GIL Enrique M 1 B M

1 009A 80522 RUBIO LECHUGA Francisco M 1 B M

1 039C 94569 CABEZA MELLADO Jose M 1 L M

1 022C 87900 ALONSO VAZQUEZ David M 1 T M

1 020C 102588 ECKERT Thomas M 1 T M

1 021C 43479 HERNANDO MAGARIÑO Yeray M 1 T M

1 023C 9206 HERNANDO SANCHEZ Antonio M 1 T M

1 015C 91508 PEREZ ORTEGA Sebastian M 1 T M

1 019C 7420 ROBLES SANCHEZ Guillermo M 1 T M

1 018C 98391 TORONJO HORNILLO Luis M 1 T M

1 032D 98392 URQUIZA GONZALEZ Marina W 1 T W

ARA Aragón

1 009D 104297 CERDA SALLERAS Jaime M 1 B M

1 017C 24395 MORENO LOPEZ Roman M 1 T M

1 030D 31825 VISIEDO RUBIO Jose Antonio M 1 T M

1 038A 087941 LÓPEZ FERRANDO Mª Carmen W 1 T W

1 037A 31730 ZALDIVAR ESTEBAN Maria W 1 T W

AST Asturias

1 003B 93823 BALLESTEROS MENENDEZ Ignacio M 1 B M

1 049D 89248 FERNANDEZ ALVAREZ Jairo Valentin M 1 L M

1 048D 32747 RIMADA FERNANDEZ Jose Manuel M 1 L M

1 017D 82220 CALVELO VILLACORTA Francisco Javier M 1 T M

1 050D 83991 FERNANDEZ LLERA Carmen W 1 L W

1 031D 105385 DIAZ FERNANDEZ Natalia W 1 T W

BAL Baleares

1 008C 58643 ALVAREZ ANDRES Juan Pedro M 1 B M

1 007C 99587 SANTIAGO BARBER Felix M 1 B M

1 009C 14961 VERA BRINGAS Cesar M 1 B M

1 039A 58925 BUSQUETS CASTAÑER Vicente M 1 L M

1 049A 58660 GARCIA FERNANDEZ Francisco Javier M 1 L M

1 027A 83223 BOHOYO DIAZ Gustavo M 1 T M

1 028A 58960 CRISTOBAL MORIANO Daniel M 1 T M

1 029A 95740 QUETGLAS NADAL Bartolomé M 1 T M

1 014D 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W 1 B W

1 051D 98824 PEDROSO ZUÑIGA Maria Fernanda W 1 L W

1 033D 58891 GARCIA ROMO Carmen W 1 T W

1 035D 97608 MENESES CAMIN María W 1 T W

1 034D 71931 PABLO UCERO Myriam W 1 T W

CAN Canarias

1 016D 21830 CRUZ CUBAS Julio Jose M 1 T M
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CAN Canarias

1 017A 87391 LÓPEZ PÉREZ Alberto M 2 T M

1 013C 97860 GARCIA RAMOS Teresa Yasmina W 1 B W

1 035B 21829 AMADOR MENDEZ Francisca Teresa W 1 T W

1 033C 92456 PEREZ GARCIA Yanira W 1 T W

CAT Cataluña

1 007A 72509 CERVELLON ESTERUELAS Ramon M 1 B M

1 004A 42325 GARCIA FERNANDEZ David M 1 B M

1 003A 101554 PALMA ROSA Juan M 1 B M

1 006A 84549 PLA AYMERICH Josep M 1 B M

1 005A 72532 SANCHEZ TORRES Felix Antonio M 1 B M

1 008A 104243 VIQUE ROMERO Jose Carlos M 1 B M

1 040A 18016 FERNANDEZ BUIL Javier M 2 L M

1 045B 71036 FLORES DELGADO Enrique M 1 L M

1 043B 90398 GONZALEZ POLAINA David M 1 L M

1 044B 42895 MORENO ALEJOS Fortunato M 1 L M

1 040B 108260 PLA CASELLAS Adria M 2 L M

1 018A 90871 AIXA TORRES Fernando M 1 T M

1 022A 13216 AZUAGA MERIDA Rafael M 1 T M

1 020A 89172 BAÑOS GIMENEZ Pedro Juan M 1 T M

1 026A 82979 CARCAMO CANUTO Carlos M 1 T M

1 024A 86422 GARCIA SERRANO Ramon M 1 T M

1 025A 99487 LORENZO BARRIENDOS Edgar M 1 T M

1 019A 88228 PÉREZ RIBAS Francisco Javier M 1 T M

1 021A 87848 QUEROL GUARDIOLA Juan Jose M 1 T M

1 023A 82970 SANCHEZ ABAD Adrian M 1 T M

1 015A 82969 SANCHEZ MIRABAL Juan Carlos M 2 T M

1 012A 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W 1 B W

1 013A 84533 GIMENO BONELLS Marta W 1 B W

1 011A 104561 ZAMARREÑO PASTOR Cristina W 1 B W

1 050A 91395 AGUIRRE POLO Montserrat W 1 L W

1 051C 89766 DELGADO FALCÓN Maria José W 1 L W

1 037D 92854 MONFORT FERNANDEZ Miriam W 1 T W

CLE Castilla y León

1 010B 105035 CRESPO FERNANDEZ Jose Antonio M 1 B M

1 008B 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M 1 B M

1 047A 84125 PRIETO PRIETO Jose Francisco M 1 L M

1 017B 17402 CAIDAS MARTIN Luis M 1 T M

1 016B 97459 GONZALEZ RODRIGUEZ Saturnino M 2 T M

1 014C 33308 FRIAS CABEZA Raquel W 1 B W

1 052C 84154 HERNANDEZ AVILA Rosa W 1 L W

1 031C 97850 BERJANO LARREA Rosa María W 1 T W

CLM Castilla La Mancha

1 004B 92941 BERROCAL GARCILLÁN Fernando M 1 B M

1 001A 96657 ENCIJO GONZÁLEZ Victor M 2 B M

1 005B 83769 GARCIA FUERTES Ruben M 1 B M

1 002B 94364 MORA MIGUEL Higinio M 1 B M

1 046D 89426 HERNÁNDEZ GÁMEZ José Antonio M 1 L M

1 045D 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M 1 L M

1 047D 33098 SERRANO SORIA Alfredo M 1 L M

1 029C 97614 GARCÍA ORTIZ Carlos M 1 T M

1 028C 89296 RUIZ MUELA José Claudio M 1 T M

1 030C 26819 VERA MUÑOZ Agustin M 1 T M

1 014A 94820 JAEN LORENZO Maria Juliana W 1 B W

1 052D 85278 LOPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana Maria W 1 L W

1 037C 83739 LORENTE MEYSONNIER Beatriz W 1 T W

1 038C 92037 SARABIA PAREJA Rocío W 1 T W

CTB Cantabria

1 024B 29500 HERRERO FERNANDEZ Francisco Javier M 1 T M
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CTB Cantabria

1 026B 28421 MANDADO GUTIERREZ Fernando M 1 T M

1 025B 93172 ZARRABEITIA AGUIRRE José Luis M 1 T M

1 035A 88232 CUESTA MEDIN Natalia W 1 T W

1 031B 88769 PALACIO PEREZ Aia W 2 T W

1 035C 89214 RUIZ CASANUEVA Beatriz W 1 T W

1 036A 105596 UZQUIZA FERNÁNDEZ Clara W 1 T W

EXT Extremadura

1 030A 83500 CARRERO SANGUINO Francisco Javier M 1 T M

1 029B 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M 1 T M

1 034B 83497 CALVO GARCIA Ana Belen W 2 T W

GAL Galicia

1 006D 95871 COSTAL GIRALDEZ Manuel M 1 B M

1 001B 95901 GONZALEZ VILLARES Santiago M 2 B M

1 001D 26647 SONEIRA MUIÑO Santiago M 2 B M

1 008D 94897 SUAREZ GONZALEZ Luis Miguel M 1 B M

1 027B 89309 RAMSDALE Lee M 1 T M

1 028B 89239 VILLARROEL SALGUEIRO José Alberto M 1 T M

1 016A 97241 YEBRA RODRIGUEZ Jacinto M 2 T M

1 050C 33129 LEDO LOPEZ Monica W 1 L W

MAD Madrid

1 002D 96286 GARCÍA GUTIERREZ Manuel M 1 B M

1 005D 46707 HUERTA ALONSO Antonio M 1 B M

1 004D 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan Jose M 1 B M

1 003D 86885 PÉREZ MIÑARRO Cristian M 1 B M

1 041B 31379 CACERES ACEVEDO Julio Cesar M 2 L M

1 039D 85224 FLORES FERNANDEZ Javier M 1 L M

1 046A 87118 GARCÍA  DE  PABLO Jorge M 1 L M

1 042B 104443 MEDINA COBO Jesus M 1 L M

1 043A 103579 MONCADA ATIENZA Ivan M 1 L M

1 044A 30397 MONCAYO GOMEZ Marcos M 1 L M

1 048A 90433 RUBIES DÍEZ Pedro M 1 L M

1 042A 26588 SEVILLANO BORREGA Mariano M 1 L M

1 022D 46589 AVILA SANCHEZ Sergio M 1 T M

1 020D 98241 IRURETA GUILLEN Juan M 1 T M

1 015B 89317 MARCO RUBIO Carlos M 2 T M

1 018D 47392 OTAZU URRA Jesus M 1 T M

1 021D 100916 SANCHEZ CABALLERO Jesus M 1 T M

1 019D 100915 SOLA FERNANDEZ Juan Antonio M 1 T M

1 012C 32289 DIEZ VILLAR Leila W 1 B W

1 011C 96289 FERNANDEZ GRANADOS Vanessa W 1 B W

1 038B 89318 MARTINEZ MUÑOZ Maria Del Carmen W 1 T W

1 034A 101822 ROSILLO GONZALEZ Maria Dolores W 2 T W

MUR Murcia

1 002C 96839 GARCIA ALCARAZ Jose M 1 B M

1 004C 85686 MARTINEZ RUBIO Juan Antonio M 1 B M

1 003C 32043 RAMIRO BLANCO Fernando M 1 B M

1 005C 85718 RUSCHER Bernd M 1 B M

1 006C 104861 SANCHEZ MARTIN Jose Pedro M 1 B M

1 046B 92514 MARTINEZ TOVAR Jose Luis M 1 L M

1 041A 30221 MARTINEZ TOVAR Miguel Angel M 2 L M

1 047B 96912 PATIÑO ANDREU Juan Ramón M 1 L M

1 048B 85675 VERA SANCHEZ Jose Francisco M 1 L M

1 023D 96300 BAUTISTA  MOTA Jose Antonio M 1 T M

1 025D 92278 CARRION NAVARRO Jose M 1 T M

1 026D 96838 GARCIA ALCARAZ Angel Gines M 1 T M

1 027D 93360 GONZALEZ GARCIA Pedro Miguel M 1 T M

1 024D 89531 SANCHEZ LOPEZ Juan Pedro M 1 T M

1 028D 87264 SANCHEZ MARTINEZ Juan Miguel M 1 T M
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MUR Murcia

1 012D 85717 CANO GARCIA Ana Maria W 1 B W

1 051A 98022 CARRASCO MORENO Elvira W 1 L W

1 053A 89532 ROSAURO RUIZ Consuelo W 1 L W

1 033A 93361 CLARK Leanne W 2 T W

1 033B 100050 IGUALADA LOPEZ M.CRISTINA W 2 T W

NAV Navarra

1 010C 22146 FLAQUER MAESTRE Javier M 1 B M

1 007D 96689 RUEDA SERRANO Rafael M 1 B M

1 040D 31972 CASTAÑO GRACIA Joaquin M 1 L M

1 041D 17864 GRACIA MARTON Jose Miguel M 1 L M

1 044D 13093 IRIARTE LARUMBE Jose Luis M 1 L M

1 043D 102841 LOPEZ GOÑI Martín Javier M 1 L M

1 042D 97313 MENDEZ BECERRA Francisco M 1 L M

1 016C 19169 ARENZANA MARTINEZ PEÑA Cruz M 1 T M

1 012B 96124 ALBERICH DAROCA Judit W 1 B W

1 011B 89356 GRACIA ARDOIZ Aitana W 1 B W

1 050B 1736 GARRIDO LAZARO Encarna W 1 L W

1 053C 89826 MARTORELL SAN NICOLAS Laura W 1 L W

1 053B 31971 RABASCO ALCORTA Eguzkiñe W 1 L W

1 037B 17865 ARDOIZ MORACHO Beatriz W 1 T W

1 032B 32965 TELLETXEA AGUILERA Haizea W 2 T W

PVA País Vasco

1 010D 90091 RUIZ DE INFANTE IDIAQUEZ Alberto M 1 B M

1 047C 56111 ALMAGRO RUIZ Javier M 1 L M

1 048C 54338 CARRASCO ROS Diego Jorge M 1 L M

1 049C 93700 FERNANDEZ JURADO Abraham M 1 L M

1 024C 51576 MONFORTE LANZA Jose Ignacio M 1 T M

1 026C 54034 PEDROSA MARTINEZ Ignacio M 1 T M

1 025C 90270 RODRIGUEZ GARCIA Luis Carlos M 1 T M

1 027C 91962 TORRES SALAZAR Jose Ignacio M 1 T M

1 013B 100428 COTO REVUELTA Irantzu W 1 B W

1 052A 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W 1 L W

1 036D 85595 TORRES VEIGA Leire W 1 T W

1 038D 100378 VEIGA LOPEZ Adelina W 1 T W

VAL Valencia

1 009B 98611 CERDÁ RIBERA Luis M 1 B M

1 007B 96872 PÉREZ MORENO José Antonio M 1 B M

1 001C 89450 RODRIGUEZ VIVAS Antonio M 2 B M

1 006B 104051 TIRADO ORTIZ Francisco Javier M 1 B M

1 042C 93382 ALCARAZ MOLINA Evaristo M 1 L M

1 040C 20862 CHULVI ROSELLO Javier M 1 L M

1 041C 84222 COBACHO CASTILLO Santiago M 1 L M

1 045C 82356 GARCIA ALBIACH Francisco Jose M 1 L M

1 044C 103178 MARTINEZ GARCIA Nicasio M 1 L M

1 046C 101211 PRECIADO HERNANDEZ Jorge Luis M 1 L M

1 043C 104054 VAZQUEZ GARCIA Ivan M 1 L M

1 022B 82360 CAMARA HERRERO Francisco Vicente M 1 T M

1 015D 21260 CEREZAL GARRIDO Jorge M 1 T M

1 019B 101855 LANDETE MARTINEZ Jorge M 1 T M

1 018B 105363 LOPEZ VAZQUEZ Josep M 1 T M

1 020B 82544 MUÑOZ DEL PINO Francisco Vicente M 1 T M

1 023B 16583 PEREZ TOMAS Jose Javier M 1 T M

1 021B 33053 VIVES SIGNES Santiago M 1 T M

1 013D 99876 DREWNIOK Eva Maria W 1 B W

1 052B 104305 PEREZ SANCHEZ Mar W 1 L W

1 036B 33063 ALBENTOSA HERRAIZ Maria Jose W 1 T W

1 036C 23368 BENAVENT FONS Carmen W 1 T W

1 032A 92290 GARCÍA-ABADILLO PÉREZ Alba W 2 T W

9/10 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20220130.112414



Campeonato de España de sala 2022. Arco Tradicional, Longbow y Desnudo
Real Federación Española de Tiro con Arco (0222)
Oropesa del Mar Castellón, 30-01-2022

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

VAL Valencia

1 034C 102732 PEREZ ORTEGA Mª Del Mar W 1 T W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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